Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre

Rua: Pedro Gomes, n° 69, Fone (15)3256-1330/1212 –  adm@campinadomontealegre.sp.gov.br

Declaração de Desistência de Prazo Para Posse, Renúncia ou Não

Cumprimento de Exigências

 Declaro para os devidos fins, que referente ao Edital de Convocação nº 01/2022, do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSSPMCMA Nº001/2022, válido no período compreendido entre 22 À 24

DE MARÇO de 2022, os candidatos listados abaixo, não compareceram para assumir sua vaga, e ou,

desistiram mediante termo legal de desistência, ou não cumprimento das exigências fixadas no edital, assim

não entraram em exercício os seguintes candidatos:

PEB I –EDUCAÇÃO ESPECIAL
Protocolo Classificação Nome RG

26022022152421 2º DRIELLE ROBERTA DA SILVA DE OLIVEIRA 46.172.586-1

PDI – PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
Protocolo Classificação Nome RG

28022022164511 2º FABIANA APARECIDA DA SILVA 34.750.510-7

PEB I - PEDAGOGIA

Protocolo Classificação Nome RG

01032022193154 4º ROSE NEIDE DA SILVA DUTRA 20.263.952-6

19022022144452 8º FRANCILENE RODRIGUES LIMA 179518

02032022074821 10º WALDIRENE DE OLIVEIRA FERREIRA 25.340.611-0

PEB II – ED FÍSICA

Protocolo Classificação Nome RG

02032022163049 1º RONI HÚDSON BARBOSA MARQUES 3925413

PEB II – HISTÓRIA
Protocolo Classificação Nome RG

02032022214431 1º LUCIANO QUEDNAU THOMÉ 57.171.028-1

01032022175000 2º MANSUETO ROCHA JUNIOR 1063580

PEB II - LINGUA PORTUGUESA
Protocolo Classificação Nome RG

02032022183829 1º LETÍCIA APARECIDA DE OLIVEIRA AMARAL 44.907.195-9

Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre

Rua: Pedro Gomes, n° 69, Fone (15)3256-1330/1212 –  adm@campinadomontealegre.sp.gov.br

PEB II – MATEMÁTICA
Protocolo Classificação Nome RG

01032022224200 1º DAMIANA RODRIGUES PASSARINHO 41.520.404-5

02032022235320 2º TATIANA CRISTINA DE ALMEIDA 40.319.442-8

Declaro ainda que foi entrado em contato através dos telefones apresentados no ato da inscrição,

ficando como testemunha das ligações as seguintes funcionárias: Sra. Marilyn Mendes, a qual ocupa o cargo

de telefonista e a Sra. Fernanda Aparecida Ribeiro da Silva, Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

assim como os registros fixados nas contas telefônicas desta Prefeitura.

Por ser verdade, firmamos a presente Declaração.

Campina do Monte Alegre, 28 de Março de 2022.

TIAGO RICARDO FERREIRA

Prefeito Municipal